
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : CE47E868 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUT: 146815-2020 

 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 0203-2022-ANA-AAA.CO 

 

Arequipa, 24 de marzo de 2022 
VISTO: 

 

CUT 146815-2020 Fecha 06 de noviembre de 2020 

ZEA OCOLA, LAURA UBALDA, DNI 29530566 

Representado por: Documento 

REYNALDO IGNACIO TITO SALAS DNI 29530549 

Informe Formalización Fecha 

0027-2022 - ANA-AAA.CO-ALA.CH/JACL 07 de marzo de 2022 

 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1° 
 

Declarar improcedente el procedimiento de Formalización del Uso de Agua de la 

organización: COMISION DE REGANTES ALTO Y BAJO SOGAY YARABAMBA, para uso 

Agrario, de acuerdo Informe de Formalización N° 0027-2022 ANA-AAA.CO-ALA.CH/JACL. 

 
 

Artículo 2° 
 

Notificar la presente resolución a ZEA OCOLA, LAURA UBALDA con DNI 29530566, 

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR CHILI NO REGULADO 

CLASE B y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

 
Regístrese y comuníquese, 

 
FIRMADO DIGITALMENTE 

 

ROLAND JESUS VALENCIA MANCHEGO 

DIRECTOR 

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA 


		2022-03-24T14:32:49+0000
	PORTUGAL VILLANUEVA Julissa Monica FAU 20520711865 soft
	V°B


		2022-03-24T15:03:58+0000
	OVIEDO TEJADA Marco Antonio FAU 20520711865 hard
	V°B


		2022-03-24T15:08:31+0000
	VALENCIA MANCHEGO Roland Jesus FAU 20520711865 hard
	Soy el autor del documento




